Relatodrio de despesas de viagens

Nome

GERALDO LUIS
FELIPPE

JAIR BERNARDO
CORREA
GERALDO LUIS
FELIPPE

JOSIANE HENSEL DO
CANTO

Matric
ula

5606

0291

5606

0295

Carhgpo/Funcéao Proposta da
viagem

DIRETOR DE ADM Reuniéo
E FINANCAS

ADMINISTRADOR - Reuniao
1170

DIRETOR DE ADM Reuniéo
E FINANCAS

ADMINISTRADOR - Reuniao
1170

Origem

Porto Alegre

Porto Alegre

Porto Alegre

Porto Alegre

Destino

BRASILI
A

Brasilia

Brasilia

Brasilia

Data inicial da Data final da

diaria

14/12/2021

14/12/2021

21/12/2021

21/12/2021

Pagina:1de:1
Despesa Despesade Despesa Totais
diaria de passagem de diarias

hospedag

em
15/12/2021 389,40 4.143,30 433,00 4.965,70
15/12/2021 389,40 4.143,30 373,00 4.905,70
22/12/2021 382,00 4.834,58 433,00 5.649,58
22/12/2021 382,00 4.834,58 373,00 5.589,58
Totais 1.542,80 17.955,76 1.612,00 21.110,56



