EMPRESA DE TRENS URBANOS DE PORTO ALEGRE S.A

Nome	Matric ula	Carhgpo/Função	Proposta da viagem	Origem	Destino	Data inicial da diária	Data final da diária	Despesa de hospedag em	Despesa de passagem	Despesa de diárias	Totais
GERALDO LUIS FELIPPE	5606 9	DIRETOR DE ADM E FINANCAS	Reunião	Porto Alegre	BRASILI A	14/12/2021	15/12/2021	389,40	4.143,30	433,00	4.965,70
JAIR BERNARDO CORREA	0291 5	ADMINISTRADOR	- Reunião	Porto Alegre	Brasília	14/12/2021	15/12/2021	389,40	4.143,30	373,00	4.905,70
GERALDO LUIS FELIPPE	5606 9	DIRETOR DE ADM E FINANCAS	Reunião	Porto Alegre	Brasília	21/12/2021	22/12/2021	382,00	4.834,58	433,00	5.649,58
JOSIANE HENSEL DO CANTO	0295 8	ADMINISTRADOR 1170	- Reunião	Porto Alegre	Brasília	21/12/2021	22/12/2021	382,00	4.834,58	373,00	5.589,58
							Totais	1.542,80	17.955,76	1.612,00	21.110,56